EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 4/09/2025

N° 2025-0472

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESEOrdenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTECVencimiento: 31/12/2025Rubro
2.3.2.01.01.003.07Nombre
Transporte Asistencial BásicoValor
200,000,000.00Objeto:Total CDP200,000,000.00ADQUISICIÓN TRANSPORTE ASISTENCIAL BASICO.

PORSONU RUM O -

EDGARDO ROMO GENOY

JEFE DE PRESUPUESTO

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 4/09/2025

2025-0471

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE

Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEG Vencimiento: 31/12/2025

Rubro

Nombre 2.3.2.01.01.003.07 Transporte Asistencial Básico

Valor

443,618,323.00

Objeto:

Total CDP

443,618,323.00

ADQUISICION TRANSPORTE ASISTENCIAL BASICO - RESOLUCION 2282 DEL 20 DE NOVIEMBRE DE 2024 -

paono Rumo.

EDGARDO ROMO GENOY

JEFE DE PRESUPUESTO

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 4/09/2025

N° 2025-0470

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE

Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEG Vencimiento: 31/12/2025

Rubro

Nombre

2.3.2.01.01.003.07 Transporte Asistencial Básico

Valor 747,663,413.00

Objeto:

Total CDP

747,663,413.00

ADQUISICIÓN TR PORTE ASISTENCIAL BASICO - RESOLUCION 1316 DEL 26 DE JULIO DE 2024 -.

COCORDO ROMO.

EDGARDO ROMO GENOY

JEFE DE PRESUPUESTO